DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
’ Settorey/ {\
-Politiche Sociali

Citta di Modica
205 L.

n_ DR aa 20 0iC. 2017

OGGETTO:Diminuzione _impegno spesa Capitolo 06975/000. Servizio di assistenza alld

466
m—}'

[

Autonomia e Comunicazione alunni disabili -

1L, RESPONSARILE DEL SETTORE

- Premesso che con propria determinazione n. 508 del 08/03/2017 si ¢ provveduto, fra l'altro, ad
impegnare la somma di €. 33.480,00 occorrente per il mese di febbraio 2017 per il Servizio di
assistenza alla Autonomia e Comunicazione alunni disabili , imputandola al capitolo 06975/000 del
Bilancio di previsione 2017 — impegno n. 2792/01/2017; -

- Che con propria determinazione n. 958 del 28/04/2017 si & provveduto, fra l'altro, ad impegnare la
somma di €. 226.505,00 occorrente per il mese di aprile 2017 per il Servizio di assistenza alla
Autonomia e Comunicazione alunni disabili , imputandola al capitolo 06975/000 del Bilancio di
previsione 2017 — impegno n. 2792/003/2017 ;

- Che con propria determinazione n. 1085 del 11/05/2017 si & provveduto, fra l'altro, ad impegnare
la somma di €. 36.270,00 occorrente per il mese di maggio 2017 per il Servizio di assistenza alla
Autonomia e Comunicazione alunni disabili , imputandola al capitolo 06975/000 del Bilancio di
previsione 2017 — impegno n. 2792/004/2017 e 1016/2017.

- Che la somma liquidata, giuste fatture n. 81/01 del 15/03/2017, n. 91/01 del 10/05/2017,
n.103/01 del 14/06/2017 della Cooperativa Sociale Turi Apara, registrate in contabilita, ¢ pari ad €.
88.166,44;

Che le Determinazioni n. 508/2017, n. 958/2017 e n. 1085/2017 hanno prodotto effetti per importo
inferiore alla somma impegnata, per cui risulta una economia pari ad €. 8.088,56;

Ritenuto di voler dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di diminuire I'importo dell'impegni n.
2792/01/2017, n. 2792/003/2017 , n. 2792/004/2017 e 1016/2017 da €. 96.255,00 ad €. 88.166,44
impinguando il Capitolo 06975/000 del Bilancio 2017 di €. 8.088,56;

Vista la Legge Reg. N. 48/1991;

Visto il D.Lgs. N. 267/2000;

Richiamato '0.R.E.L.;

Accertata la propria competenza;

DETERMINA

1. di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

o

dare atto che:

- con determinazione n. 508 del 08/03/2017 si & provveduto, fra l'altro, ad impegnare la
somma di €. 33.480,00 occorrente per il mese di febbraio 2017 per il Servizio di assistenza
alla Autonomia e Comunicazione alunni disabili , imputandola al capitolo 06975/000 del
Bilancio di previsione 2017 — impegno n. 2792/01/2017;



- con determinazione n. 958 del 28/04/2017 si & provveduto, fra l'altro, ad impegnare la
somma di €. 226.505,00 occorrente per il mese di aprile 2017 per il Servizio di assistenza alla
Autonomia e Comunicazione alunni .disabili , imputandola al capitolo 06975/000 del Bilancio
di previsione 2017 — impegno n. 2792/003/2017

- con determinazione n. 1085 del 11/05/2017 si & provveduto, fra l'altro, ad i impegnare la
somima di €. 36.270,00 occorrente per il mese di maggio 2017 per il Servizio di assistenza alla
Autonomia e Comunicazione alunni disabili , imputandola al capitolo 06975/000 del Bilancio
di previsione 2017 - impegno n. 2792/004/2017 e 1016/2017.

- la somma liquidata, giuste fatture n. §1/01 del 15/03/2017, n. 91/01 del 10/05/2017,
0.103/01 del 14/06/2017 della Cooperativa Sociale Turi Apara, registrate in contabilitd, &
pari ad €. 88.166,44;

- le Determinazioni n. 508/2017, n. 958/2017 e n. 1085/2017 hanno prodotto effetti per
importo inferiore alla somma impegnata, per cui risulta una economia pari ad €. 8. 088,56;

. dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di diminuire l'importo degli impegni n. 2792/01/2017,
n. 2792/003/2017 n. 2792/004/2017 e 1016/2017 da €. 96.255,00 ad €. 88. 166,44
mpinguando il Capltolo 06975/000 del Bilancio 2017 di €. 8.088,56;

di disporre che’ il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune nella sezione
"‘Ammstraﬂone trasparente” con le modalita di cui all'art. 27, comma 1 del Decreto
legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

Y




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa
in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato |
di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei seguenti impegni
contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio |

Qﬁdomflofx- o?s(os[k:ﬂ é&a-&ﬁ:’) I G045 ome | U7
?%{)E{@fﬂlﬂ(:ﬁ— (t éZ}-\-I—Q) 12 ( B

ool | &€ Qe 8u|
Modica, Zo\yg[ki_

Il Responsabile del%ﬁnanﬁaﬁo

Con il suddetto visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

Il Responsabile delfSeryizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal_29n5p 9am a1 6 GFN. 2018 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al

Ve b b, LAUT

n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione

ey,




